
Obec Střítež nad Bečvou KEO-W 1.11.271 / Uc06xp 

 Rozpočtové změny roku 2019 zpracováno: 31.1.2019 
 strana: 1 

 Rozpočtové opatření č. 1 

PŘÍJMY 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Rozpočet Změna Rozpočet Popis 
 před změnou po změně 

1) 000000000 0000 0000 1334 000 0,00 5 000,00 5 000,00 Popl.za odn.půdy ze ZPF                                      
2) 000000000 0000 0000 4112 000 168 800,00 16 200,00 185 000,00 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 
souhrn.dotač.vzta    
 Paragraf 0000 celkem: 168 800,00 21 200,00 190 000,00 * 
Změny za paragraf celkem 168 800,00 21 200,00 190 000,00 

PŘÍJMY celkem 17 366 301,00 21 200,00 17 387 501,00 

VÝDAJE 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Rozpočet Změna Rozpočet Popis 
 před změnou po změně 

3) 000000000 0002 3412 6122 000 0,00 100 000,00 100 000,00 Válec – tenisové kurty                                 
 Paragraf 3412 celkem: 0,00 100 000,00 100 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                      

 * 
4) 000000000 0000 5213 5903 000 0,00 56 500,00 56 500,00 Rezerva na krizová opatření                                  
 Paragraf 5213 celkem: 0,00 56 500,00 56 500,00 Krizová opatření                                            

 * 
5) 000000000 0000 6171 5499 000 0,00 100 000,00 100 000,00 Příspěvek na obědy zaměstnanců                      
 Paragraf 6171 celkem: 0,00 100 000,00 100 000,00 Činnost místní správy                                       

 * 
Změny za paragraf celkem 0,00 256 500,00 256 500,00 

VÝDAJE celkem 19 744 275,00 256 500,00 20 000 775,00 

FINANCOVÁNÍ 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Rozpočet Změna Rozpočet Popis 
 před změnou po změně 

6) 000000000 0000 0000 8115 000 4 084 974,00 235 300,00 4 320 274,00 Změna stavu krátkodobých prost                              

 Paragraf 0000 celkem: 4 084 974,00 235 300,00 4 320 274,00 * 
Změny za paragraf celkem 4 084 974,00 235 300,00 4 320 274,00 

FINANCOVÁNÍ celkem 2 377 974,00 235 300,00 2 613 274,00 

 

 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1                                           
V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému  
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli). 

Schváleno Radou obce usnesením č. 7/3./2019 na zasedání dne 28.01.2019. 

Zpracoval: Žlebčíková Jana    dne: 31.1.2019 


